
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

17 

1 

62 

10 

5 

44 

77 

111 

116 

31 

39 

Nombre 

ISIDORO VEZZARO 

JORGE BARRIO 

EMILIANO STANG 

TIAGO PERNIA 

FRANCISCO CALO 

THOMAS POZNER 

BRAIAN QUEVEDO 

LUCAS BOHDANOWICZ 

NICOLAS SUAREZ 

ANDRES BRION 

CRISTIAN ALVEZ 

Make 

GABRIEL WERNER COMP. 

CROIZET RACING 

GABRIEL WERNER JR. 

GABRIEL WERNER COMP. 

AIMAR MOTORSPORT 

CROIZET RACING 

LR TEAM 

LR TEAM 

MARTINEZ COMPETICION 

G A BR IEL  W ER N ER  C O M PET IC IO N  

MS RACING 

Vueltas 

6 

3 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

5 

Mejor Tm 

1:34.192 

1:34.210 

1:34.613 

1:35.025 

1:35.112 

1:35.122 

1:35.141 

1:35.673 

1:35.734 

1:36.702 

1:39.133 

Dif. resp. 1° 

0.018 

0.421 

0.833 

0.920 

0.930 

0.949 

1.481 

1.542 

2.510 

4.941 

Mejor Vel. 

154,599 

154,570 

153,911 

153,244 

153,104 

153,088 

153,057 

152,206 

152,109 

150,586 

146,894 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  

SIN TEMPO AUTOS Nro. 27 Y 117. 
AUTO Nro. 27 EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Impresos: 04/10/21 01:49:05 PM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA

3ra FECHA SUPER TC 2000 - ALTA GRACIA 

SABADO 

CLASIFICACION - FORMULA RENAULT 2.0 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 13:19:25 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

04/10/21 01:10 PM 


